
Od: nhleisuregroupsales.ce@nh-hotels.com 
Odesláno: úterý 12. března 2024 8:19 
Komu: Kopitz Daniel; nhwiencity@nh-hotels.com 
Předmět: Re: [ Ticket: 2194619 ] FW: MB0003843485 Question about Reservation (29 Guests) 
- University of Ostrava, CZ 

Milý Danieli, 

Řádně jsme obdrželi podepsanou smlouvu jako formální potvrzení všech rezervovaných služeb, za což 

děkujeme. 

Jsme rádi, že vám můžeme oznámit, že ohledně plateb a všech provozních/logistických záležitostí 

budete pokračovat s osobou odpovědnou za vaši rezervaci v hotelu, manažerem Front Office, který 

nás čte v kopii (nhwiencity@nh-hotels.com) a kterého můžete zastihnout telefonicky na čísle +43 1 

521720. 

 

Zůstáváme vám k dispozici pro jakékoli další informace a vysvětlení, které budete potřebovat. Už se 

těšíme, až Vás budeme moci přivítat v NH Hotel Group. 

S pozdravem 

  

Ivonne Alexandra Bautista Diaz 

Správa skupin a událostí 

SEVERNÍ EVROPA 

 

T. +49 30 22 38 50 17 - 2490 | www.nh-hotels.com 

NH HOTEL GROUP, S.A. (dále jen „NH HOTEL GROUP“) bude zpracovávat osobní údaje shromážděné 

za účelem správy vztahu a kontaktu a případně reagovat na vaše požadavky. Můžete nás kontaktovat 

na adrese Santa Engracia 120, 7, 28003, Madrid. Právním základem zpracování je oprávněný zájem. K 

vašim údajům můžete přistupovat, opravovat je, mazat, vznést námitky, omezit zpracování nebo 

požádat o přenositelnost svých údajů kontaktováním dataprotection@nh-hotels.com a 

kontaktováním našeho pověřence pro ochranu údajů prostřednictvím následující e-mailové adresy 

dpo@nh-hotels.com nebo kontaktováním španělského Agentura pro ochranu údajů. Vaše údaje 

budou uchovávány po dobu trvání vztahu a po jeho ukončení po dobu promlčení právních úkonů, 

které by z toho mohly vyplývat. Pro další podrobnosti můžete navštívit naši webovou stránku: 

https://www.nh-hotels.com/privacy-policy 

 

Tento e-mail, včetně všech příloh a informací v něm obsažených, je důvěrný. Pokud nejste 

zamýšleným příjemcem této zprávy, nesmíte ji žádnými prostředky používat, kopírovat ani 

zveřejňovat, zcela nebo částečně. V takovém případě odešlete zprávu zpět odesílateli a smažte ji. 

Jakékoli neoprávněné zveřejnění, použití, kopírování, šíření nebo zpřístupnění této zprávy nebo 

jakékoli z jejích příloh, ať už vcelku nebo zčásti, bez ohledu na účel, je přísně zakázáno. 

Pro více informací ve vašem jazyce navštivte naše webové stránky: https://www.nh-

hoteles.es/corporate/es/gdpr 

https://www.nh-hoteles.es/corporate/es/gdpr
https://www.nh-hoteles.es/corporate/es/gdpr


Od: Daniel.Kopitz@osu.cz 
Odesláno:: March 11, 2024 01:26:36 PM 
Komu:nhleisuregroupsales.ce@nh-hotels.com 
Předmět: RE: [ Ticket: 2194619 ] FW: Question about Reservation (29 Guests) - University of Ostrava, CZ 

 

Milá Ivonne, 

děkuji za Váš e-mail. V příloze zasílám podepsanou objednávku, kterou přijímáme. 

Zároveň bych vás pro naše administrativní účely rád požádal o potvrzení, že nás přijímáte jako 

své hosty ve Vašem hotelu. S vaším souhlasem nahrajeme naši smlouvu a objednávku do našeho 

registru smluv na univerzitě. Celé znění je následující: 

Z důvodu nutnosti zveřejnění objednávky č. OBJ/4515/0011/24 (jak je uvedeno ve smlouvě) na 

ubytování ve vašem hotelu od 22. do 24. dubna 2024 pro 30 osob v hodnotě 6 103,66 EUR včetně 

městského poplatku a snídaně, v registru smluv, potvrďte prosím přijetí jeho znění a udělte souhlas s 

jeho zveřejněním v registru smluv. 

Jako souhlas postačí jednoduchá odpověď na tento e-mail, že s tímto souhlasíte. 

Mám ještě jeden dotaz: dostaneme na konci pobytu konečnou fakturu, kterou poté zaplatíme v co 

nejkratším termínu? 

Moc Vám děkuji za pomoc a přeji hezký den 

Daniel 


